
Tajemniczy ogród

Tajemniczy ogród - test

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główna bohaterka?

A - Mary

B - Susan

2. Jak miał na nazwisko ogrodnik ?

A - Kroras

B - Waterherstaff

3. Z jakiego powodu zmarli rodzice Mary?

A - Zachorowali na cholerę.

B - Popełnili samobójstwo.

4. Jak miał na imię syn Archibalda Cravena?

A - Colin

B - Alfred

5. W jakim stanie była matka jagnięcia które znalazł Dick?

A - Była martwa.

B - Była naćpana.

6. Ile rodzeństwa miała Martha/

A - 12

B - 9

7. Jak wabił się lis Dicka?

A - Kapitan

B - Kopeć
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Tajemniczy ogród

Tajemniczy ogród - test

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A
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